Tipus  de  Tramitació:  ordinària,  amb  tramitació

anticipada d’acord amb la  disposició addicional
3a de la LCSP.

Codi CPV:
1. 45112000-5 – Treballs d’excavació i moviment de terres.
2. 34142100-5 – Camions amb plataforma elevadora.

Valor estimat del contracte: 45.002,74 € (quaranta-cinc mil dos euros i setanta-quatre cèntims).

Pressupost base de licitació IVA exclòs:  20.455,79 € (vint mil
quatre-cents cinquanta-cinc euros i setanta-nou cèntims).

IVA%:  21% (4.295,71 €).

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 24.751,50 € (vint-i-quatre mil set-cents cinquanta-un euros i
cinquanta cèntims).

Durada de l'execució: 1 any. Durada màxima: 2 anys.

Distribuït en els següents Lots:

LOT 1
Codi  CPV:  45112000-5 –Treballs  d’excavació  i  moviments  de

terres.

Descripció del Lot: lloguer de maquinària pesada amb conductor.

Valor estimat: 7.272,74 € (set mil dos-cents setanta-dos euros i setanta-quatre
cèntims).

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 3.305,79 € (tres mil tres-cents cinc
euros i setanta-nou cèntims).

IVA%: 21% (694,21 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 4.000,00 € (quatre mil euros).

Lloc d’execució: el lloc de prestació del servei serà el que indiqui el responsable del contracte en el moment de
realitzar la comanda del servei, dins del terme municipal d’Esparreguera.

LOT 2 Codi CPV: 34142100-5 – Camions amb plataforma elevadora . 

Descripció del Lot: lloguer de camió cistella sense conductor.

Valor estimat: 37.730,00 € (trenta-set mil set-cents trenta euros).

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 17.150,00 € (disset mil cent
cinquanta euros).

IVA%:  21% (3.601,50 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 20.751,50€ (vint mil set-cents cinquanta-un euros i cinquanta
cèntims).

Lloc d’execució: el lloc d’entrega i recollida del camió cistella serà la nau d’Obres i Serveis, situada al carrer Rebló,
número 12, d’Esparreguera, en horari laboral de dilluns a divendres, de 07:00 a 14:00 h.

3. Ateses les  característiques de  l’objecte  i  l'import  del  contracte  s'opta  per  l'adjudicació